
des Lions Club Bündner Herrschaft für das Projekt «Erlebnistage für  
krebsbetroffene Kinder» – in Zusammenarbeit mit Krebsliga Graubünden.

Can you feel the swing tonight mit Marie Louise Werth & The Mountain Swing Big Band
Ticketvorverkauf: Heidiland Tourismus, Bad Ragaz

Konzertbeginn: 20 Uhr | Abendkasse: ab 19.15 Uhr 
Achtung: Keine nummerierten Plätze | Eintritt CHF: 45.–

Clubmitglieder Tel. Geschäft Tel. Privat Natel Fax E-Mail

Manser René (Helena)  +41 81 322 84 91 +41 79 229 95 10  rene.manser@ilnet.ch 
Präsident

Zindel Victor H. (Karin) +41 81 288 65 37 +41 81 405 55 66 +41 79 405 55 66  zindel@zindelgolf.ch 
Past-Präsident

Tschirky Michael (Ruth) +41 81 300 09 09 +41 81 330 66 55 +41 79 611 44 88 +41 81 330 66 56 michael.tschirky@tschirky-ag.ch 
Vize-Präsident

Lechmann Stefan (Barbara) +41 81 253 67 77 +41 81 322 17 27 +41 79 659 18 12 +41 81 252 94 55 pls-law@bluewin.ch 
Sekretär

Niederer Christian (Bettina) +41 81 258 46 46 +41 81 302 56 58 +41 79 450 59 19 +41 81 258 46 47 c.niederer@rrt.ch 
Kassier

Kunz Leonhard (Marianne) +41 81 720 02 36 +41 81 302 65 91 +41 79 540 63 77 +41 81 302 87 08 l.kunz@bluewin.ch 
Zensor

Hartmann Simon (Esther) +41 81 252 22 66 +41 81 322 88 88 +41 79 289 98 28 +41 81 252 22 66 simon@hartmann-personal.ch 
Activity/Jugend

Bonanomi Yves Paul (Lorena) +41 79 438 22 28 +41 79 438 22 28  +41 81 949 20 47 bonanomi@alpingeologie.ch
Buchli Andrea (Elsi)  +41 81 302 22 24 +41 79 710 82 77  andrea.buchli@falnet.ch
Candrian Peter (Martina) +41 81 257 08 30 +41 81 322 64 82 +41 79 642 90 29 +41 81 257 08 39 peter.candrian@zurich.ch
Däscher Jakob (Elisabeth) +41 81 750 06 40 +41 81 330 74 40 +41 79 671 72 00 +41 81 750 06 45 daescher@imt.ch
De Coi Beat (Brigitte) +41 81 411 03 40 +41 81 710 00 03 +41 79 610 25 25 +41 58 411 03 01 beat.decoi@espros.ch
Donatsch Georg Andreas (Regula) +41 81 300 06 56 +41 81 322 18 88 +41 79 611 08 38 +41 81 300 06 55 georg.donatsch@donatsch.ch
Dürler Heinz (Ursula) +41 81 307 27 27 +41 81 330 15 70 +41 79 445 69 40 +41 81 307 27 09 hduerler@d-a.ch
Eggenberger Burk (Ursula)  +41 81 302 13 52 +41 79 333 25 22 +41 81 330 13 39 burk.eggenberger@falnet.ch
Erhart Philippe (Monika) +41 84 881 11 88 +41 81 302 81 37 +41 79 905 05 32 +41 84 881 11 89 erhart@universaltravel.ch
Guler Hannes (Vreny) +41 79 419 02 23 +41 81 330 14 80 +41 79 419 02 23  hguler@falnet.ch
Keller Thomas (Barbara) +41 44 212 34 34 +41 81 302 31 31 +41 79 622 31 75 +41 44 212 18 18 keller@toedistrasse.ch
Lippuner Uli (Marianne) +41 81 723 02 25 +41 81 723 04 84 +41 79 428 20 77 +41 81 723 03 39 lip@uli-lippuner.ch
Möhr Jürg (Regina) +41 81 302 51 77 +41 81 302 55 15 +41 79 610 57 44 +41 81 302 53 03 juerg.moehr@moehr-partner.ch
Oberholzer Dominik Robert +41 81 302 81 81 +41 79 420 82 82 +41 79 420 82 82 +41 81 302 81 82 dr.oberholzer@heidiland-zahnarzt.ch
Obrecht Christian (Elsbeth) +41 81 302 14 64 +41 81 302 14 64   elsbeth@obrecht.ch
Ott Theo (Roswitha)  +41 81 302 28 72  +41 81 302 72 62 rott@bluewin.ch
Schneider Benedikt (Marlis) +41 58 850 32 52 +41 81 302 48 72 +41 79 237 48 72 +41 58 850 32 55 benedikt.schneider@holcim.com
Steck Werner (Marianne) +41 79 610 28 87 +41 81 302 57 47 +41 79 610 28 87 +41 81 330 01 24 werner@steckconsult.ch
Störi Mathis (Elisabeth) +41 55 619 60 90 +41 81 302 20 21 +41 79 436 06 06 +41 55 619 61 00 mstoeri@bluewin.ch
Thöny Christian (Kathrin) +41 81 322 99 01 +41 81 302 82 72 +41 79 320 99 01 +41 81 322 99 02 info@thoeny-mode.ch
Werth Baseli (Magdalena) +41 81 257 10 62 +41 81 302 61 65 +41 79 681 29 30 +41 81 302 61 35 bwerth@bluewin.ch
Winkler Lukas (Cornelia) +41 81 300 49 84 +41 81 302 16 62 +41 79 448 35 36 +423 338 38 92 lukas.winkler@inficon.com
Zindel Andreas (Claudia) +41 81 303 73 00 +41 81 302 61 45 +41 79 414 41 83 +41 81 303 73 01 a.zindel@zindel-maienfeld.ch

Vorzugsmitglieder

Ammann Jan (Marianne)  +41 81 302 30 49   jan.ammann@bluewin.ch
Attenhofer Karl  +41 81 322 33 30  +41 81 322 34 80 karl_attenhofer@hotmail.com
Brosi Jürg (Henriette) +41 81 322 51 67 +41 81 322 51 67 +41 79 352 23 34 +41 81 322 51 67 brosimalans@bluewin.ch
Donatsch Thomas (Heidi) +41 81 322 11 17 +41 81 322 11 17  +41 81 322 12 21 info@donatsch-malans.ch
Gmür Arnold (Rosmary) +41 81 257 02 30 +41 81 330 11 80 +41 79 610 21 81 +41 81 330 11 85 agmuer@bluewin.ch
Hermann Andreas (Rosmarie)  +41 81 302 29 51 +41 79 407 51 91  andreas.hermann@bluewin.ch
Juon Florian (Elsi) +41 81 302 77 30 +41 81 302 22 29 +41 79 699 30 39 +41 81 302 77 29 florian@juon-maienfeld.ch
Minder Ernst (Lini)  +41 81 302 11 96   
Mutzner Werner  +41 55 244 27 75  +41 55 244 27 75 
Nigg Ernst (Renata) +41 81 307 36 36 +41 81 322 61 83 +41 79 473 58 14 +41 81 307 36 10 ernst.nigg@igis.ch
Niggli Albert (Vreni) +41 81 258 70 70 +41 81 322 81 93 +41 79 610 24 33 +41 81 258 70 79 albert.niggli@bluewin.ch
Wettstein Rudolf (Hanny) +41 81 322 14 40 +41 81 322 14 40  +41 81 322 60 59 sara.wettstein.buewin.ch

Lions Club
Bündner Herrschaft

Jahresprogramm
2011/2012

Clublokal: 
Schloss Brandis, 7304 Maienfeld 

Tel. 081 302 24 23

Wir treffen uns jeweils um 18.30 Uhr zum Apéritif, 
19.00 Uhr Meeting-Beginn.

Entschuldigungen bitte spätestens 12.00 Uhr 
des betreffenden Tages an den Sekretär. 

Tel. 081 253 67 77 
E-Mail: pls-law@bluewin.ch

2. Juni 2012, Forum im Ried, Landquart 

Wir danken ganz herzlich unseren grosszügigen Sponsoren:

B A U T W E R T E


